Referencia: MI-MSN-056912

LLAVE IMPACTO 3/4" NC-6201

Categorias: Inicio > HERRAMIENTAS NEUMATICAS > LLAVE CUADRANTE 3/4" > LLAVES DE IMPACTO

Marca: MIGHTY SEVEN M7

FICHA TECNICA

Modelo

Cuandrante

Mdaximo par de apriete
Consumo de aire

R.p.m.

Tamafo del conector
Didmetro de la manguera

Peso

NC-6201
3/4"

1966 Nm.
181 I/min.
5.000
3/4"

172"

3,7 kag.
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